

Lucrari de reparatii la instalatia de apa, canalizare si de conducte de evacuare la sediul CENAFER

I.D.: 57662243

Data publicarii 04.06.21 Coduri CPV 45332000-3

Pretul estimativ: 125.408,72 RON - 125.408,72 RON

Descriere: CANALIZARE 89,639.62 Terasamente conducte canalizare 1 SAPATURA IN SPATII LIMITATE MC 65.50 73.83 4,835.87 2 UMPLUTURA IN SANT MC 45.85 59.92 2,747.33 3 COMPACTAREA CU MAIUL DE MANA A UMPLUTURII MC 45.85 29.96 1,373.67 4 PAT NISPIT PENTRU POZARE SI ACOPERIRE CONDUCTE MC 19.65 133.75 2,628.19 5 IMPRASTIERE CU LOPATA PAMANT SI NISIP MC 65.50 49.22 3,223.91 6 TAIEREA CU DISCUL DIAMANTAT BETON PLATFORME CURTE ML 200.00 63.13 12,626.00 7 SPRIJINIRI DE MALURI MP 262.00 26.75 7,008.50 8 TRANSPORTUL CU ROABA AL PAMANTULUI SI NISIPULUI TO 128.00 58.85 7,532.80 9 SPARGERE SI DESFACERE PLATFORME BETOANATE MP 23.50 169.06 3,972.91 10 TRANSPORTUL RUTIER AL PAMANTULUI SI MOLOZULUI TO 128.00 37.45 4,793.60 11 REFACERE PLATFORMA BETONATA MP 80.00 158.36 12,668.80 Instalatii canalizare in incinta 1 TEAVA PVC-KG Sn 4 Dn 160 MONTATA PE PAT DE NISIP ML 24.00 41.62 998.95 2 TEAVA PVC-KG Sn 4 Dn 200 MONTATA PE PAT DE NISIP ML 52.00 52.97 2,754.18 3 TEAVA PVC-KG Sn 4 Dn 250 MONTATA PE PAT DE NISIP ML 64.00 92.45 5,916.67 4 BAZA CAMIN CANALIZARE PVC D400 1 IN 1 OUT 160 BUC 2.00 523.23 1,046.46 5 BAZA CAMIN CANALIZARE PVC D400 3 IN 1 OUT 200 BUC 3.00 608.83 1,826.49 6 BAZA CAMIN CANALIZARE PVC D400 3 IN 1 OUT 250 BUC 2.00 936.25 1,872.50 7 COLOANA INALTARE CAMIN D400 M 7.00 212.93 1,490.51 8 D400 FONTA CLASA B 125 BUC 6.00 423.72 2,542.32 9 CAPAC CAMIN FONTA B 125 600X600 BUC 1.00 501.83 501.83 10 FITINGURI, PIESE IMBINARE, PIESE TRECERE BUC 28.00 72.76 2,037.28 11 REFACERE CAMIN VIZITARE CANALIZARE